TRASLADO CIVIL No. 057

PROCESO

RADICACION

DEMANDANTE

DEMANDADO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

2019-00798-00
2019-00700-00
2019-00537-00
2019-00524-00
2019-00182-00
2019-00163-00
2019-00784-00
20159-00785-00
2019-00789-00

OSCAR LEHERICIT QUINTERO
WILLIAM DUARTE SOLANO
WILLIAM DUARTE SOLANO
WILLIAM DUARTE SOLANO
SHARING HEALT S.A.S.
SHARING HEALT S.A.S.
ROBINSON JOSE CHICA V.
ROBINSON JOSE CHICA V.
JHON JAIRO GARCIA DITTA

LEONEL FLOREZ QUINTERO
ROBERTO CARLOS OBESO GUERRA
PABLO ANTONIO DE LA CRUZ OTRO
ALBERTO MARIO MACIAS OSPINA
CARMEN ALICIA MORALES CASTRO
DARIANA DEL R. PAUTT ROJANO
EDALDO CASTRILLO PINTO OTRO
DANILSON ENRIQUE HERRERA V.
CESAR AUGUSTO CENTENO C.

Traslado por 03 dias al demandado de la liquidacion del crédito presentada por el demandante, se fija en
la cartelera de la secretaria por el dia 25 de agosto de 2021 y el traslado corre a partir del 26 de agosto de

2021 a las 8.00 a.m.

Escaneado con CamScanner



