TRASLADO CIVIL No. 057

PROCESO	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
EJECUTIVO	2019-00798-00	OSCAR LEHERICIT QUINTERO	LEONEL FLOREZ QUINTERO
EJECUTIVO	2019-00700-00	WILLIAM DUARTE SOLANO	ROBERTO CARLOS OBESO GUERRA
EJECUTIVO	2019-00537-00	WILLIAM DUARTE SOLANO	PABLO ANTONIO DE LA CRUZ OTRO
EJECUTIVO	2019-00524-00	WILLIAM DUARTE SOLANO	ALBERTO MARIO MACIAS OSPINA
EJECUTIVO	2019-00182-00	SHARING HEALT S.A.S.	CARMEN ALICIA MORALES CASTRO
EJECUTIVO	2019-00163-00	SHARING HEALT S.A.S.	DARIANA DEL R. PAUTT ROJANO
EJECUTIVO	2019-00784-00	ROBINSON JOSE CHICA V.	EDALDO CASTRILLO PINTO OTRO
EJECUTIVO	2019-00785-00	ROBINSON JOSE CHICA V.	DANILSON ENRIQUE HERRERA V.
EJECUTIVO	2019-00789-00	JHON JAIRO GARCIA DITTA	CESAR AUGUSTO CENTENO C.
		A THE STATE OF THE	

Traslado por 03 días al demandado de la liquidación del crédito presentada por el demandante, se fija en la cartelera de la secretaria por el día 25 de agosto de 2021 y el traslado corre a partir del 26 de agosto de 2021 a las 8.00 a.m.